
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

08-12-2024
Diario Austral Región de Los Ríos
Diario Austral Región de Los Ríos - Domingo
Noticia general
La cruzada para lograr que el Sanatorio Santa Elisa sea un Monumento Nacional

4
609,7

4.800
14.400

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

08-12-2024
Diario Austral Región de Los Ríos
Diario Austral Región de Los Ríos - Domingo
Noticia general
La cruzada para lograr que el Sanatorio Santa Elisa sea un Monumento Nacional

5
624,5

4.800
14.400

No Definida

www.litoralpress.cl


